UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

Số:          /QĐ-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày           tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước

trên địa bàn xã năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn
thực hiện Luật;

Căn cứ Nghị quyết số 64/NQ-HĐND ngày 13/11/2025 của Hội đồng nhân

dân thành phố về điều chỉnh dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, thu
chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 4585/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc điều chỉnh dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn,
thu chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của Ủy ban nhân dân

xã về việc phê duyệt, tiếp nhận, chuyển giao, điều chỉnh nhiệm vụ Chủ đầu tư cà

thời gian thi công các công trình sự nghiệp sửa chữa do UBND huyện Kiến Thụy
phê duyệt;

Căn cứ Quyết định số 832/QĐ-UBND ngày 14/11/2025 của Ủy ban nhân

dân xã về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách và phân bổ dự toán  năm
2025;

Căn cứ Thông báo số 74-TB/ĐU ngày 27/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng

ủy xã Nghi Dương về phương án sử dụng dự toán chi ngân sách năm 2025 còn

lại;

Căn cứ Quyết định số 898/QĐ-UBND ngày 19/11/2025 của Ủy ban nhân xã

Nghi Dương về việc phê duyệt quyết toán hoàn thành dự án : Kiểm kê đất đai, lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 xã Ngũ Phúc, huyện Kiến Thụy

Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-UBND ngày 19/11/2025 của Ủy ban nhân xã

Nghi Dương về việc phê duyệt quyết toán hoàn thành dự án: Kiểm kê đất đai, lập
bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 xã Du Lễ, huyện Kiến Thụy

Căn cứ Quyết định số 900/QĐ-UBND ngày 19/11/2025 của Ủy ban nhân xã

Nghi Dương về việc phê duyệt quyết toán hoàn thành dự án: Kiểm kê đất đai, lập
bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 xã Kiến Quốc, huyện Kiến Thụy

Căn cứ Quyết định số 3375/QĐ-UBND ngày 30/06/2025 của Ủy ban nhân

huyện Kiến Thụy về việc phê duyệt quyết toán hoàn thành công trình : Nạo vét
kênh Đồng Ngoài, xã Kiến Quốc, huyện Kiến Thụy.

Xét đề nghị của  Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 78/TTr- KT ngày
26/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 xã Nghi Dương

cho Phòng Kinh tế xã như sau:

Kinh phí chi sự nghiệp kinh tế, số tiền: 896.878.000 đồng (Bằng chữ: Tám

trăm chín mươi sáu triệu, tám trăm bảy tám nghìn đồng)

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2025 được giao, Phòng Kinh tế thực

hiện nghiêm việc chi ngân sách theo đúng quy định của Luật ngân sách và dự toán

chi ngân sách được phân bổ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã,

Trưởng Phòng Kinh tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- KBNN khu vực III-PGD số 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Duy Khâm

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-28T16:19:37+0700
	HẢI PHÒNG
	Ngô Duy Khâm<ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-28T16:48:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T16:48:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T16:49:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!